（様式１）

一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日

木津川市長　　　　　　　　　宛て

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　令和８年１月１５日に入札公告のありました下記業務の一般競争入札に参加する資格の確認について、別添資料を添えて申請します。

記

１　委託業務の名称  　広報きづがわ作成業務

２　業務番号　　８－学企－１

３　添付書類

一般競争入札参加資格確認資料等

・ 広報紙編集業務に係る業務実績調書（契約書の写し、仕様書、成果品等の業務
内容が判断できる書類を含む。）

連絡先　　　会社・部課名

　　　　　　担当者氏名
　　　　　　電話／fax
　　　　　　e－mail